
創業５０周年を迎えて 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

近鉄ファシリティーズ株式会社は、昭和４７年１２月２２日に近畿ビルサービス株式会社と

して設立し、翌年３月１日に営業を開始しました。そして令和４年１２月２２日で設立５０周年、

令和５年３月１日で創業５０周年となります。 

 

５０年という決して短くはない年月、これまで当社は厳しい経営環境の中、数多くの苦難に遭

遇し、これらを克服してまいりました。半世紀に亘り事業を継続してこられたのは、ひとえに当

社をご愛顧いただくすべてのお客様、当社事業を支えていただいている多くのご関係の皆様の

おかげと深く感謝しています。 

 

５０周年は決してゴールではなく、新たなスタートであります。今後も新しいチャレンジを絶

やさず、発展し続ける近鉄ファシリティーズでありたいと思っています。 

次の５０年、１００年の社業発展を信じ、今後も業務に邁進してまいります。 

今後ともなお一層のご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

取締役社長 則 竹 博 安 


